LE BARRAULT

du lundi au samedi de &h & 23h, le dimanche de 9h a 16h

Crande planche de fromage
Crande planche mixte
Assiette de frites fraiches

ENTREES

CGuf Mayonnaise

Assiette de saumon fumé
Tomates mozzarella

Terrine de campagne

Rillettes du Mans

Hareng mariné, pommes & I'huile
Poireaux vinaigrette

Velouté de légumes du moment

Poissons

Dos de cabillaud frais,
poélé de petits légumes et riz basmati

Pavé de saumon frais,
poélée de petits Iégumes et riz basmati

Moules au choix, accompagnées de frite maison :
Mariniéres

Créme

Curry

Provencale

Roquefort

GRaNDES SALADES

Salade bergere
(salade, tomates, toast de chevre chaud, jambon
serrano, pommes sautees)

Salade pacifique
(salade, tomates, saumon fumé, surimi, mozzarella)

Salade Tonata
(salade, tomate, ceuf dur, thon, oignon rouge,
olives)

Salade périgourdine
(salade, tomates, manchons de canard, magrets
de canard, pommes sautées)

Salade panzanella

(salade, tomate, poulet mariné, ceuf dur, pommes
sautées maison, haricots verts, concombre,
carotte rGpées fraiches)

Salade végétarienne
(salade, tomates, concombres, lentilles, boulettes
de légumes, pommes sautées, haricots verts)

480€
5.80€
480€
480¢€
480€
480€
480€
480¢€

14,80€

14,80€
14,80€

12,80€

12,80€

12,80€

12,80€

12,80€

12,80

A PARTAGER

Crande planche de charcuterie

12,80¢€
12,80¢€
13,80€
5,80€

Pétes

Lasagne & la bolognaise

Raviolis frais aux 4 fromages

Penne alla Norma avec ses légumes frais
Tagliatelles aux cépes et jambon de parme
Gnocchis au chorizo gratinés au four

Tagliatelles au saumon

ViANDES

Tartare de bceuf préparé,

Entrecote Simmental
accompagnement au choix

Carpaccio di Manzo,
frites et salade verte

Risotto aux cépes et au poulet
ACCOMPAGNEMENTS

12,80€
12,80€
12,80€
13,80€
12,80€
13,80€

13,80€

14,80¢€

12,80€
13,80€

frites maison OU riz basmati OU purée maison OU poélée de

petits légumes

Desserts

Nougat glacé

Créme brolée maison

Salade de fruits maison

Fromage blanc, coulis de fruits rouges

Tarte au citron meringuée

Fondant au chocolat, boule de glace vanille

Café gourmand
Café, mini tatin ,mini moelleux au chocolat boule de
vanille

Coupe amarena
boules de vanille, griottes, sirop de cerise, chantilly

Café Liegeois / Chocolat Liégeois

Coupe de glace 3 boules
(vanille - chocolat - café - fraise - citron - cassis)

Tarte tatin maison

viennoiserie, tarting, une boisson chaude et un jus d'orange pressé : 6.80€

Tel: 01 7551 04 69 - 70 RUE BARRAULT

5,80€
5,80€
5,80€
480€
480¢€
580€

6.80€

6.80€
6.80€
580€
580€

*Prix et services compris



LE BARRAULT

PINTE AFFLICGEM, ET MORT SUBITE

Aperimie
Kir 480€
Martini 480€
Suze 480€
Américano Maison 580€
Pastis 480€
Ricard 480€
Porto 480€
Apérol 580€
Moijito 580€
Virgin Mojito 480€
Gin Tonic 6.80€
Bicres Pressions
Heineken 3.90€ 7.20€
Affligem 4.60€ 780€
Mort Subite 4.60€ 7.80€
Bicres en BouteiLLe
Délirium (Belgique) 6.90€
Lagunitas Little Sumpin (Californie) 6.90€
Lagunitas IPA (Californie) 6.90€
Heineken sans alcool (Pays Bas) 580€
Desperados (Alsace) 6.90€
SOFTS
Coca-Cola 4.40€
Orangina 4.40€
Limonade 4.40€
Ice Tea 4.40€
Perrier 4.40€
Schweppes 4.40€
Jus de fruit
(pomme ananas fraise abricot tomates orange) A0S
Vittel (25 cl) 3.90€
Evian 380€ 580€
Badoit 380€ 580€

PINTE HEINEKEN
DE 1/7H30 A 20H30

Tel : 01 7551 04 69 - 70 RUE BARRAULT

Whiskys
1B
Bushmills
Johnny Walker
Jack Daniel
Sir Peterson
Bellevoye triple malt
CHAMPAGNE
Henri Abelé 6.80€
Henri Abelé (blanc de blanc) 780€
Vins
Céte du Rhéne 420€ 7,60 1280€
Brouilly 480€ 880€ 1680€
Saint Chinian - - -
Pinot noir - - -
Chardonnay 440€ 680 1280€
Muscadet 440€ 680 1280€
Macon village
Moment de plaisir 440€ 680 1280€
Ramatuelle 37cl: 1380€
Minuty
presquiile de saint tropez
Boissons Craube

Café / Décaféiné
Café creme
Double Expresso
Chocolat chaud
Cappuccino
Chocolat Viennois
Café Viennois

Irish Coffee

*Prix et services compris

35.80€
6.80€
580€
6.80€
35.80€
7.80€

38€
46€

1880€
22.80€
19.80€
19.80€

18.80€
1880€
1880€

18.80€

22.80€
2580¢€

2.40€
3.50€
4.60€
3.80€
480€
580€
580€
6.80€





